Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen Sitzung des</u> Bauausschusses am <u>Mittwoch</u>, den <u>17.05.2017</u> um <u>18:00 Uhr</u> im <u>Börgerhus</u> ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u>Offentilicher Teil</u>	
1	Eröffnung der Bauausschusssitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
4	Protokollkontrolle
5	Abwägungs- und Satzungsbeschluss der Gemeinde Bentwisch zur 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 5 für das "Gebiete zwischen dem Friedhof im Südwesten und der Goorstorfer Straße im Nordosten" von Bentwisch
6	Abwägungsbeschluss und abschließender Beschluss der Gemeinde Bentwisch zur 2. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Bentwisch für den Teilbereich 2 (Wohnen und Gemeinbedarfsfläche)
7	Abwägungsbeschluss und abschließender Beschluss der Gemeinde Bentwisch zur 2. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Bentwisch für den

8 Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen für den Wegebau "Zum Sportplatz" von der Feuerwehr zur Hasenheide

Teilbereich 1 (Gewerbe)

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Bentwisch Eichenallee 20 18182 Gelbensande

9	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe von Planungsleistungen für den Stellflächen - und Gehwegbau B 105 – Kita
10	Beschluss der Gemeinde Bentwisch über die Voranfrage zur Errichtung eines Wohngebäudes, straßenbegleitend, auf dem Flurstück 117/1 der Flur 1 Gemarkung Bentwisch
11	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Bereitstellung von finanziellen Mitteln für die Beantragung von Fördermitteln für die Umrüstung der vorhandenen Straßenbeleuchtung auf LED in der Stralsunder Straße
12	Beschluss der Gemeindevertretung Bentwisch über die Vergabe eines Straßennamens für das B-Plan-Gebiet Nr. 22 "Birkenweg"
13	Beschluss der Gemeinde Bentwisch zur Aufhebung des Aufstellungsbeschlusses sowie der Stornierung des Auftrages für städtebauliche Planungsleistungen zur 5. Änderung des B-Planes Nr. 3 der Gemeinde Bentwisch
14	Festlegen von Ausbauparametern für das Straßenbauvorhaben der Straße "Am Berg"
15	Sonstige Informationen
16	Schließen der Sitzung

gez. Harald Peithmann Vorsitzender des Bauausschusses